平成２９年７月２５日

関係者 各位

福岡財務支局 佐賀財務事務所

この度、財務省主計局主計官による講演会を下記のとおり、開催することとなりました。

国の予算編成の担当者が、我が国の財政の現状と課題について分かりやすく説明いたします。

ぜひ、ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時  ８月２３日（水）9:45～11:00

２．会 場  佐賀第２合同庁舎(５階大会議室)（佐賀市駅前中央 3-3-20）

３．内 容  9：45～11：00（質疑応答時間を含む）

    『我が国の財政について』

        講演者/財務省 主計局 主計官 小宮 敦史 氏

 ４．開場時間 9：15～

５．定 員  ６０名（先着順）

６．受講料  無料

７．その他  駐車場に限りがございますので、可能な限り、公共交通機関のご利用をお願い申

し上げます。

８．申込方法 ８月７日(月)までに、FAXにより申込ください。なお、定員に余裕がある場合には、

期限を過ぎても受け付けますので、問い合わせ先までご連絡ください。

以 上

＜お問い合わせ先＞   福岡財務支局 佐賀財務事務所 総務課

TEL：0952-32-7161 ／ FAX：0952-32-7165

財務省 主計局による

「我が国の財政について」に関する講演会のご案内

《FAX 返信用紙》 福岡財務支局 佐賀財務事務所 総務課 行

（ＦＡＸ 0952-32-7165）

「我が国の財政について」に関する講演会参加申込書

貴社(団体)名：

連絡担当者：

電話番号：

役職名 氏 名

※８月７日(月)までに、ＦＡＸでお申し込みください。

佐賀第二合同庁舎